
Zarządzenie Nr 0050.124.2017
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie powołania zespołu koordynującego 
organizacją dożynek wojewódzkich w Wąbrzeźnie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  zespół  koordynujący  organizacją  dożynek  wojewódzkich  w  Wąbrzeźnie
2 września 2018 roku w składzie:
1) Wojciech Bereza – Zastępca Burmistrza Wąbrzeźna – przewodniczący zespołu,
2) Bożena Szpryniecka – Wicestarosta – członek zespołu,
3) Karol Sarnecki – Członek Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego – członek zespołu,
4)  Anna Wetzel  –  Kierownik  Wydziału  ds.  Funduszy Zewnętrznych  i  Promocji  –  członek 
zespołu,
5)  Karol  Eichberger  –  Kierownik  Wydziału  Rolnictwa,  Ochrony Środowiska i  Gospodarki 
Wodnej – członek zespołu,
6) Mariola Frankowska – Skarbnik Miasta Wąbrzeźno – członek zespołu,
7) Dorota Stempska – Sekretarz Miasta Wąbrzeźno – członek zespołu,
8) Anna Borowska – Podinspektor ds. komunikacji społecznej – członek zespołu,
9) Krzysztof Grzybek – Komendant Straży Miejskiej w Wąbrzeźnie – członek zespołu,
10)  Emiliana  Jankowska  –  Stanowisko  ds.  organizacji  pozarządowych,  współpracy 
zagranicznej i promocji – członek zespołu,
11) Dorota Szymecka - Stanowisko ds. organizacji pozarządowych, współpracy zagranicznej
i promocji - członek zespołu,
12) Aleksandra Kurek – Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wąbrzeźnie 
– członek zespołu,
13)  Małgorzata  Taczyńska  –  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  3  Wąbrzeźnie  –  członek 
zespołu,
14) Gizela Pijar – Dyrektor Wąbrzeskiego Domu Kultury – członek zespołu,
15)  Wiesław  Czarnecki  –  Dyrektor  Departamentu  Rolnictwa  i  Geodezji  Urzędu 
Marszałkowskiego w Toruniu – członek zespołu.

§ 2. W  celu  sprawnego  przygotowania  Święta  Plonów  zespół  koordynujący  rozpocznie 
swoje działania z chwilą powołania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wąbrzeźna.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski


